
Polední meníčka

Pondělí - 12.8.2024
1,7 Pikantní dýňový krém s trhaným kuřecím masem 42,-

1. 1,7 Zapečené kuřecí prsíčko s chorizo salámem a sýrem chedar, bramborová kaše a malý rajčatový
salátek 180,-

2. 1,3,7,12 Farfalle ,,Toscana" - kuřecí maso, niva, cibule, žampióny, smetana a bílé víno, parmazán 178,-
3. 1,3 Rozlítaný hovězí ptáček podávaný s rýží nebo houskovým knedlíkem 186,-

4. 1,3,7 Vepřová panenka na grilu s cous-cousem a grilovanou zeleninou ( cuketa, lilek, paprika ) a
sázeným vejcem 192,-

Úterý - 13.8.2024
1,3,7 Hovězí vývar s játrovou rýží, zeleninou a nudlemi 42,-

1. 1,3,7 Smažené kuřecí stripsy, šťouchané brambory s jarní cibulkou, pikantní dip 180,-
2. 1,3,4,7 Noky s gorgonzolou a kuřecím masem a sypané parmazánem 180,-

3. 1,3 Ražniči z vepřové panenky a kuřecího prsíčka - slanina, klobása, cibule, paprika - pečené grenaille
a islandský dresing 182,-

4. 1,3,7 Domácí bramborové knedlíky plněné pečeným trhaným kachním masem, červené zelí, smažená
cibulka 184,-

Středa - 14.8.2024
1,3,7 Krémová česnečka s bramborami, slaninou a chlebovými krutonky 42,-

1. 1,3,7 Kuřecí steak se zeleninou wok, holandská omáčka a šťouchané brambory s cibulkou 180,-

2. 1,3,4,7, Linguine s kousky vepřové panenky - olivový olej, česnek, čerstvý listový špenát, sušená rajčátka,
petrželka 180,-

3. 1,3,7 Smažený květák, vařené brambory s čerstvou pažitkou, domácí tatarská omáčka 180,-

4. 1,3,7 Telecí Hanger steak 170gr na grilu ( filírovaný ) podávaný se smaženými bramborovými dukáty a
pepřovou omáčkou 192,-

Čtvrtek - 15.8.2024
1,3 Mrkvový krém s plátkem celozrnného chleba 42,-

1. 1,7 Kuřecí medailonky s rokforovou omáčkou a šťouchanými bramborami, zdobeno slaninovým
chipsem 180,-

2. 1,3,7 Lasagne alla Bolognese 178,-
3. 1,3,7 Koprová omáčka s hovězím vařeným masem, vejcem a houskovými knedlíky 180,-

4. 1,3,7 Quesadilla s kousky telecího hangeru, eidam , čedar, kukuřice, barevná paprika, chipotle - na
listovém salátku s cherry rajčátky, zakysaná smetana 184,-

Pátek - 16.8.2024
1 Frankfurtská s bramborami a párkem 42,-

1. 1,7 Krůtí prsní plátek s medovo-hořčicovou omáčkou a šťouchané brambory s restovanou cibulkou 180,-
2. 1,3,7 Tagliatelle s kousky norského lososa, smetana, šalotka, bazalka, cherry rajčátka 180,-
3. 1,3,7 Telecí nudličky na žampiónech zjemnělé smetanou a sýrem niva, smažené bramborové krokety 184,-

4. 1,3,7,10 Hovězí burger Texas s chipotle papričkami - hovězí maso , slanina, čedar, BBQ,, vejce, okurka,
šalotka, smažené hranolky a domácí tatarská omáčka 194,-



Speciální nabídka na tento týden
nabídka platí jen v pracovní dny pondělí až pátek

1,3,7 Grilovaný kozí sýr s domácím pestem ze sušených rajčat, podávaný s křehkým salátem a cherry
rajčatky 188,-

+++++++++++ ,-
Čepované Radler nealko 0,3l, nealko sklo 0,3l 44,-
Domácí limonády - malinová, bezinková, levandulová, zázvorová 45,-
Domácí limonáda z rakytníku 50,-
Fresh čaj (máta, zázvor) 65,-
Cider alkoholický - jablko, višeň 85,-
Cider nealkoholický - jablko 85,-
Čepovaná kofola 0,3 30,-

Seznam potravinových alergenů, které podléhají legislativnímu označování dle směrnice 1169/11 EU

1) Obiloviny obsahující lepek–nejedná se o celiakii, výrobky z nich
2) Korýši a výrobky z nich - patří mezi potraviny ohrožující život
3) Vejce a výrobky z nich - patří mezi potraviny ohrožující život
4) Ryby a výrobky z nich
5) Podzemnice olejná (arašídy) a výrobky z nich- patří mezi potraviny ohrožující život
6) Sójové boby (sója) a výrobky z nich
7) Mléko a výrobky z něj - patří mezi potraviny ohrožující život
8) Skořápkové plody a výrobky z nich – jedná se o všechny druhy ořechů
9) Celer a výrobky z něj
10) Hořčice a výrobky z ní
11) Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich
12) Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg, ml/kg,l , vyjádřeno SO2
13) Vlčí bob (LUPINA) a výrobky z něj
14) Měkkýši a výrobky z nich

Dělnická 30
Praha 7 – Holešovice

Telefon: 220 808 376
Mobil: 737 491 352

E-mail: info@restauracepetpenez.cz
Otevírací doba:

po – pá: 11:00 – 24:00
so – ne: 12:00 – 24:00




